

# Sognefogedparkens Grundejerforening.

---

Faxe Ladeplads den 9. juni 2010.

## Referat af bestyrelsesmøde den 7. juni 2010.

**Til stede: Arne Lundqvist, Connie Christoffersen, Torsten Kindvig**

**Afbud: Hanne Prytz, Hans Breways.**

### 1: Gennemgang af referat fra sidste møde.

Gennemgået, godkendt og underskrevet. – Ejerne af den omtalte mindre lastbil (varebil) har henvendt sig, og er uforstående overfor omtalen, idet de ikke har fået nogen henvendelser desangående fra andre beboere. Bilen bliver nu parkeret i indkørslen, og efter et par brevvekslinger er vi enige om ikke at gøre mere ved sagen.

### 2: Gennemgang af ansvarsfordelingsliste.

Blåbærvej: TRYG forsikring vil yde retshjælpsdækning til sine kunder, og kontakter øvrige forsikringsselskaber for accept af samme dækning. – Der er uddelt orientering til alle beboere. – Advokat Kim Steen stævner FK-huset, når det skønnes, at området ikke vil kunne færdiggøres inden 1. september 2010.

Hybenvej og Brombærvej, færdiggørelse: Svar på skriftlig henvendelse til kommunen bekræfter, at færdiggørelsen er udskudt til 2011. Arne inviterer Thomas Eriksen til møde om sagen 6. eller 8. september 2010. Torsten skriver om sagen til Rene Tuekær, og inviterer også ham til mødet.

Plantebælte: Efter mange rykkere har vi fået svar fra kommunen. De fleste grundejere har genetableret bæltet, men der er et par stykker, som man arbejder videre med.

Bænk: Er sat op i området, men står ikke stabilt nok, hvorfor vi må have den sat fast i cement.

Connie har fået tilbud fra håndværker, og vi har bedt ham udføre arbejdet. – Der er allerede problemer med affald omkring bænken, dog ikke mere end det kan samles op og puttes i affaldsspannen, men det kan vel ikke være meningen, at bestyrelsen skal rydde op efter brugere af området.

Tomme grunde: Så er fristen for første slåning af ukrudt på de tomme grunde overskredet.

Blåbærvej 10 A+B samt Brombærvej 19 er slået. Hybenvej 11 er kontaktet den 3. juni. – Øvrige ejere får brev (Hans) med 8 dages frist, ellers lader vi grunden slå for deres regning + gebyr.

Hjemmeside: Første møde er afholdt, nr. 2 måtte desværre aflyses med kort varsel pga overarbejde. Arne aftaler nyt møde med Jan.

Parcelhusejernes Landsforening: Udmeldelse er bekræftet. – Forsikring: Topdanmark og Codan sammenlignet, forskel både i pris og dækning. Arne undersøger videre, og medtager PL's forsikringsselskab i undersøgelsen.

Grønt område: Græsset er slået 3 gange, 28/4, 11/5 og 25/5. Det har været for langt inden slåning hver gang, og resultatet er ikke pænt. Torsten ringer til Bjarne Friis. – To beboere har fået en skrivelse, hvor de er blevet bedt om at fjerne forskellige ting, som de gennem lang tid havde opbevaret på fællesområdet. Det havde den ønskede effekt, idet tingene forsvandt inden 14 dage.

Medlemsmøde: 28. august. Invitationer skal ud første uge i august.

### **3: Budgetopfølgning.**

Der er nu kun 5 restanter. De er blevet rykket. – Regnskab gennemgået, ingen bemærkninger.

### **4: Godkendelse af referater.**

Nuværende procedure er for langsom, idet referat ifølge vedtægterne skal på hjemmesiden inden 14 dage. For eftertiden tier og samtykker vi, hvis vi ikke inden for 8 dage fra referatets udsendelse har gjort indsigelse. På efterfølgende møde underskrives referatet.

### **5: Næste møde.**

16 august 2010 kl. 19 hos Connie.

### **6: Eventuelt.**

Intet.

Torsten Kindvig  
Sekretær